

## **Zertifikat**

Die SQS bescheinigt hiermit, dass nachstehend genannte Organisation über ein Managementsystem verfügt, das den Anforderungen der aufgeführten normativen Grundlage entspricht.



Kermi GmbH Pankofen-Bahnhof 1 94447 Plattling Deutschland

Zertifizierte Standorte gemäss Appendix

Geltungsbereich

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Heiztechnik-, Klima- und Sanitärprodukten

Normative Grundlage

ISO 50001:2018 Energiemanagementsystem

Reg. Nr. H60964 Seite 1 von 2 Gültigkeit 07.05.2024–06.05.2027 Ausgabe 07.05.2024













1081\_1/Februar2024/Version 3.2



## **Appendix**

Appendix zum Hauptzertifikat H60964



## Kermi GmbH Pankofen-Bahnhof 1 94447 Plattling Deutschland

| Zentrale Stelle   | Geltungsbereich  | Norm / Revision | RegNr. | Gültigkeit               |
|---|--|-----------------|--------|--------------------------|
| Kermi GmbH<br>Pankofen-Bahnhof 1<br>94447 Plattling<br>Deutschland                    | Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Heiztechnik-,<br>Klima- und Sanitärprodukten | ISO 50001:2018  | H60964 | 07.05.2024<br>06.05.2027 |
| Standorte   | Geltungsbereich  | Norm / Revision | RegNr. | Gültigkeit               |
| Kermi s.r.o.<br>Dukelská 1427<br>34901 Stříbro<br>Tschechische Republik               | Herstellung und Vertrieb von Heiztechnik-und Klimaprodukten                            | ISO 50001:2018  | S81209 | 07.05.2024<br>06.05.2027 |
| PZP Heating a.s.<br>Podzámčí parc. č. 1259/1<br>51773 Opočno<br>Tschechische Republik | Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Heiztechnik-<br>und Klimaprodukten           | ISO 50001:2018  | S81210 | 07.05.2024<br>06.05.2027 |

Reg. Nr. H60964 Seite 2 von 2 Gültigkeit 07.05.2024 – 06.05.2027 Ausgabe 07.05.2024 Die Gültigkeit dieses Appendix hängt von der Gültigkeit des Hauptzertifikats ab.





A. Grisard, Präsidentin SQS







4081\_1/Februar2024/Version 3.2